
一〇八抹茶茶廊 公式アプリサービス終了のお知らせ 

 

平素より一〇八抹茶茶廊アプリサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、2023 年 5 月 31 日(水) をもって、一〇八抹茶茶廊公式アプリサービスを終了いたします。 

 

さらなる機能拡充と使いやすさ向上を目指し、昨年 7 月より「一〇八抹茶茶廊 LINE 公式アカウント」

のサービス提供を開始いたしました。 

これに伴い、誠に勝手ながら「一〇八抹茶茶廊公式アプリ」は 2023 年 5 月 31 日（水）をもってサー

ビス終了し、「一〇八抹茶茶廊 LINE 公式アカウント」へ集約することといたしました。 

 

これまでご愛顧いただいておりましたお客様には深く御礼申し上げますと共に、この度のご案内となりました

ことを心よりお詫び申し上げます。 

 

ご愛用の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

■サービス終了日時 

2023 年 5 月 31 日(水) 21:00 

 

■終了するサービス 

「一〇八抹茶茶廊公式アプリ」の全てのサービス 

 

【注意事項】 

 

◎アカウントについて 

サービス終了後は、一〇八抹茶茶廊公式アプリにログイン出来なくなるため、アプリを通じて提供している

全ての機能が終了となります。 

サービス終了前に退会のご希望の方は、アプリのアンインストールいただくようにお願い申し上げます。 

 

◎お持ちのクーポンについて 

サービス終了の 5 月 31 日まではこれまで通りご利用いただけます。 

※なおクーポンの有効期限が 2023 年 5 月 31 日以降の場合でも、サービス終了の 2023 年 5 月 31

日をもって、クーポンの使用も終了とさせていただきます。 

※未使用クーポンの現金での払い戻しなどの対応は出来かねます。 



◎お持ちのスタンプについて 

ご利用いただきましたスタンプにつきましては、「一〇八抹茶茶廊 LINE 公式アカウント」に引継ぎさせて

いただきます。 

誠に恐れ入りますが、一〇八抹茶茶廊店舗にて LINE スタンプ移行の対応をさせていただきますので 

2023 年 5 月 31 日までに、一〇八抹茶茶廊店舗スタッフにお声がけください。 

※また 2023 年 7 月 31 日までの期間は、弊社で保有スタンプ数を確認することが可能ですので、一〇

八抹茶茶廊公式アプリアカウントの会員番号をお控えいただきまして、店舗スタッフにお伝えください。 

 

 

 

2023 年 5 月 31 日(水)のサービス終了まで、短い期間ではございますが、引き続き、『一〇八抹茶茶

廊公式アプリ』をお楽しみいただけたら幸いでございます。 

 

一〇八抹茶茶廊は今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解の

ほどお願い申し上げます。 

 

 

【アプリに関するお問い合わせ】 

 

株式会社一〇八  

mail：info@108matcha-saro.com 

 

 


